2022年 11月吉日

代理店様各位

大阪府枚方市野村元町 1番 37号

東亜高級継手バルブ製造株式会社

営業部レンタルグループ

レンタル工具・販売価格改定のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

東亜高級継手バルブ製造株式会社は、2023年 1月 1日から各種レンタル及び販売

工具の価格改定を実施させて頂きます。

昨今、仕入価格・副資材価格の高騰によりコストが上昇しております。弊社にお

いても仕入・副資材の増加等に直面しており、これらを吸収すべく資材調達の見直

しや各種コストダウン施策に努めてまいりましたが、自助努力だけでコストアップ

を吸収することが難しい状況です。そのため、現在の品質を維持しながら安定して

商品の提供を続けていくためにレンタル商品、販売商品について、価格の改定を下

記の通り実施することといたしました。

敬具

記

    ◆価格改定実施日： 2023年 1月 1日より

    ◆対象製品 ： エスロンハイパーAW各種レンタル・販売工具

           その他レンタル品

           税抜き金額にて約 10％以上

※ご不明な点がございましたらレンタル工具担当までご連絡下さい。

以上